- 37 -

                              平成１７年３月１４日

  川 崎 市 議 会 議 長

     坂 本  茂 様

                            まちづくり委員長

                                  飯 塚 正 良

まちづくり委員会審査報告書（議案）

  本委員会に付託された下記の議案を審査の結果、次のとおり決定したので、会議

 規則第７７条の規定により報告します。

記

  議案第 ３号 川崎市手数料条例の一部を改正する条例の制定について

         （まちづくり局及び建設局に関する部分）   （原案可決）

  議案第１５号 川崎市建築基準条例等の一部を改正する条例の制定について

                               （原案可決）

  議案第１６号 川崎市地区計画の区域内における建築物に係る制限に関する条例の一

         部を改正する条例の制定について              （原案可決）

  議案第１７号 川崎市自転車等駐車場の附置等に関する条例の制定について

                               （原案可決）

  議案第１８号 川崎市自転車等の放置防止に関する条例の一部を改正する条例の制定

         について                                    （原案可決）

  議案第２９号 中原区における町区域の設定について

                               （原案可決）

  議案第３０号 中原区における住居表示の実施区域及び方法について

                               （原案可決）

  議案第３１号 麻生区における町区域の設定について

                               （原案可決）

  議案第３２号 麻生区における住居表示の実施区域及び方法について

                               （原案可決）

  議案第３３号 麻生区における町区域の設定及び変更について

                               （原案可決）

  議案第３４号 麻生区における住居表示の実施区域及び方法について

                               （原案可決）

  議案第３５号 市道路線の認定及び廃止について

                               （原案可決）

- 38 -

  議案第３６号 川崎市入江崎余熱利用プールの指定管理者の指定について

                               （原案可決）

  議案第３７号 和解について

                               （原案可決）

  議案第３８号 和解について

                               （原案可決）

  議案第３９号 和解について

                               （原案可決）

  議案第４０号 和解について

                               （原案可決）

  議案第４１号 和解について

                               （原案可決）

  議案第７０号 平成１６年度川崎市下水道事業会計補正予算

                               （原案可決）

- 39 -

                             平成１７年３月１５日

川 崎 市 議 会 議 長

坂 本  茂 様

                           まちづくり委員長

                              飯 塚 正 良

まちづくり委員会審査報告書（請願）

  本委員会に付託された下記の請願を審査の結果、次のとおり決定したので、会議

 規則第７７条及び第９４条の規定により報告します。

記

  請願第１０号 都市計画道路「柿生町田道路」の早期建設に関する請願

                              （採  択）